
' Kmín:

. ELPVTW WICW"?{
I UML-.mn .
 

STÁT—ůrimzsai MĚSTO OSTRAVA

ÚŘAD mtsrsxáno osvoou STARA BĚLA

Došlo C‘s duper.

 

Městský obvod Stará Bělá
 

Junácká 343/127 2 6. 04. 2021+ Zpracovatel

724 00 Ostrava  K = “L , ' (“v—37;

CísqedngjlrLf ]“ “')

Přílohy )

“ ' Ukládlndx

  

 

 

V Ostravě 25. 4. 2024

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

ŽADATEL:

 

Vážení,

nalezl jsem v usnesení

25. schůze rady městského obvodu

konané dne 03.04.2024 zmínku o mé osobě.

Konkrétně:

BJ2226 0095/24

Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání stavebního povolení, pro

provádění stavby a dokumentaci bouracích prací “Rekonstrukce vodovodu a

dostavba kanalizace v ul. Viničná a Vinohrad"

Usnesení číslo: 0436/RMOb-SB/2226/25

k usnesení č. 0528/RMOb-SB/1822/27 k usnesení č. O229/RMOb-SB/2226/13

Rada městského obvodu

1) se seznámila

" ' ' čnosti—
Wo nové vyjádření k projektové dokumentaci stavby pro vydání stavebního

povolení a provádění stavby z důvodu zkrácení trasy "Rekonstrukce vodovodu a dostavba

kanalizace v ul. Viničná a Vinohrad"

2] rozhodla

 



vydat kladné stanovisko ke stavbě dle bodu 1) tohoto usnesení 5 upozorněním žadatele na

probíhající jednání ve věci odkupu pozemku v j V "ásti došlo ke zkrácení trasy, zřejmě k

vůli zápornému stanovisku současného majitel

Proto zdvořile prosím o sdělení následujících informací:

1] Vysvětlete proč sdílíte názor, Že zřejmě k vůli záporného stanovisku současného

majitele_ došlo ke zkrácení této stavby? Která konkrétní osoba z UMOb

Stará Bělá tento názor sdílí.7

2] Doložte záporné stanovisko o kterém hovoříte. Nelze brát V potaz, že jsem vzal zpět

Souhlas vlastníka podle § 184a stavebního zákona. Nebyl totiž aktuální, nebyl

shodný s majiteli dotčených parcel, uvedené parcely již nebyly dotčené stavbou.

3) Přílohou je Smlouva o dílo a smlouva příkazní. Definujte konkrétní body smlouvy

k dnešnímu dni, které nebyly dodrženy ze strany

V případě, že se požadována informace nevztahuje k působnosti UMOb Stará Bělá ,

žádám o postoupení této žádosti ve lhůtě stanovené zákonem, povinnému subjektu,

v jehož gesci se požadované informace nachází.

5 iozdravem

Přílohy:

> Smlouva *



Statutární město Ostrava

Městský obvod Stará Bělá

Uřad městského obvodu Stará Bělá

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 26. 4. 2024 |— ‘I
Sp. zn.

Č. j.

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:    
DATUM: 9. 5. 2024

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1 999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 26.4.2024 byla úřadu městského obvodu Stará Bělá doručena Vaše žádost o poskytnutí informace
dle zák. č 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážení.

nalezl jsem v usnesení

25. schuze rady městského obvodu

konané dne 03.04.2024 zmínku o mé osobě.

Konkrétně:

@J2226 0095/24

Zédost o vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání stavebního povolení. pro

provádění stavby a dokumentaci bouracích prací “Rekonstrukce vodovodu a

dostavba kanalizace v ul. Viničná a Vinohrad"

Usnesení číslo: O436/RMOb-SB/2226/25

k usnesení č.0528/RMOb-SB/ 1822/27 k usnesení &. 0229/RMOb-SB/2226/13

Rada městského obvodu

1) se seznámila

5 W105“ S 10195705“—
— nové \yjúdřem' !( projektové dokumentaci stavby pro vydáníStavebního

povoleni (: prováděn ístavby z důvodu zkrácení trasy "Rekonstrukce vodovodu (z dostavba

kanalizace v u]. Viničná a Vinohrad"

2) rozhodla

Junácká 127 lg“: 00845 451 DIČ cz 00845 451 OST RAVA I | I
724 00 Ostrava - Stará Bělá Císlo účtu 19-1645817389/0800

' ' '
www.starabela.cz



vydat kladné stanovisko ke stavbě dle bodu I ) tohoto usnesenís upozorněním žudatele nu

probíhající jednání ve věci odkupu pozemku v jehož částí došlo ke zkrácení trasy, zřejmě lt

vuli zápornému stanovisku současného majitele

Proto zdvořile prosím o sdělení následujit'ii'h infornmei:

1} Vysvětlete proč sdílíte názor, že zřejmě !( viili záporného stanovisku současného

majitelf—iošlo ke zkrácení této stavby? Která konkrétní osoba z (IMO!)

Stará Bělá tento názor sdílí?

2) Doložte Záporné stanovisko o kterém hovoříte, Nelze brát v potaz. že jsem vzal zpět

Souhlas vlastnika podle § lži/ia stavebního zákona. Nebyl totiž aktuálni, nebyl

shodný s majiteli dotčených parcel, uvedené parcely již nebyly dotčené stavbou.

3) Přílohou je Smlouva o dílo o smlouvu pří/(omi. Definujte konkrétníhocO'smlouvy

!( dnešnímu dn i, které nebyly dodrženy ze stran y _

V pi'ň'pudé, že se požadována informace nevztahuje k působil osti UM Oi; Stará Bělá ,

žádám o postoupení této žádosti ve lhůtě stanovené zákonem, povinnému subjektu,

v jehož gesci se požadované informace nachází.

K dotazu č. 1 Vám sdělují, že tuto skutečnost jste mi osobně potvrdil při nedávné návštěvě v naší

kanceláři. Rovněž mi toto bylo potvrzeno při telefonním rozhovoru s projekční kanceláří a odborem

investic MMO.

K dotazu č. 2 sdělujeme, že takovýmto písemným stanoviskem nedisponujeme, viz odstavec výše.

Kdotazu č. 3 sdělujeme, Že Vámi přiložená smlouva nebyla uzavřena našim obvodem, a tudiž

nedisponujeme Vámi požadovanými informacemi a doporučujeme se obrátit přímo na účastníky

smluvních stran.

S pozdravem

Junácká 127 |_č 00845 451 DIČ cz 00845 451 OST R AVA | | I

724 00 Ostrava — Stará Bělá Cislo účtu 19-1645817389/0800 ' . '

www.starabela.cz


